

1. Uluslararası Kocaeli Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Kongresi'nin Ardından

Thereafter the 1st International Kocaeli Traditional and Complementary Medicine Congress

 Kenan TAŞTAN^a

^aAtatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Aile Hekimliği ABD, Erzurum, TÜRKİYE

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Yönetmeliği'nin son hâli, kapsamlı bir şekilde Sağlık Bakanlığı tarafından Ekim 2014 tarihinde çıkarılmıştır. Bu yönetmelik ile birlikte geleneksel ve tamamlayıcı tıbbın kanuni dayanağı izah edilmiş; amacı ve kapsamı tanımlanarak, uygulayıcıların, eğiticilerin ve uygulanacak sağlık kuruluşlarının özellikleri açık bir şekilde belirtilmiştir.¹

Medeniyetlerin beşiği olan ülkemizde 11-13 Haziran 2021 tarihleri arasında "Kadim Şifanın İzinde" mottosu ile "1. Uluslararası Kocaeli Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Kongresi", Kocaeli Belediyesinin ev sahipliğinde, Anadolu Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Derneği ile Atatürk Üniversitesi Akupunktur ve Tamamlayıcı Tıp Yöntemleri Uygulama ve Araştırma Merkezinin iş birliği ile gerçekleştirilmiştir. Kongremiz, çevrim içi olarak gerçekleştirilmiş ve 4.834 kişi kayıt yaptırmıştır. Kongremize 46 yerli, 11 yabancı akademisyen, 10 farklı oturumda konuşmacı olarak katılmış ve bildirimlerini sunmuşlardır.²

Kongremizde anlatılan konular, Sağlık Bakanlığının onayladığı 15 farklı geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulama alanlarıdır (fitoterapi, akupunktur, hip-

noterapi, apiterapi, homeopati, mezoterapi, larva uygulaması, kupa tedavisi, ozon tedavisi, hirüdoterapi, proloterapi, müzik terapi, kayropratik uygulama, osteopati, refleksoloji).³

Yakın bir döneme kadar yönetmeliği olmayan geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulamalarının, ülkemizde yapılan çalışmalara göre sağlık camiası tarafından bile henüz yeterince bilinmediği görülmektedir. Geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulamalarının, hem sağlık profesyonellerine hem de halka doğru bir şekilde anlatılması için biz akademisyenlere önemli görevler düşmektedir. Bu nedenle geleneksel ve tamamlayıcı tıp alanında daha fazla bilimsel çalışmaya ve bu bilimsel verilerin doğru bir şekilde aktarılması için daha fazla makale, derleme, olgu sunumu, tez çalışması, sempozyum ve kongre organizasyonlarına ihtiyaç vardır.

1. Uluslararası Kocaeli Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Kongresi, bu amaçla düzenlenmiştir. Alanında uzman yerli ve yabancı konuşmacılar ile katılımcı sayısının fazla olması ve kongrenin zengin içeriğiyle amacına ulaştığını düşünüyorum.

Saygılarımla...

Correspondence: Kenan TAŞTAN
Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Aile Hekimliği ABD, Erzurum, TÜRKİYE/TURKEY
E-mail: ktastan2002@yahoo.com



Peer review under responsibility of Journal of Traditional Medical Complementary Therapies.

Received: 22 Jun 2021 **Accepted:** 10 Jul 2021 **Available online:** 10 Aug 2021

2630-6425 / Copyright © 2021 by Türkiye Klinikleri. This is an open access article under the CC BY-NC-ND license (<http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/4.0/>).

KAYNAKLAR

1. Resmî Gazete (27.10.2014, Sayı: 29158) sayılı Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Yönetmeliđi; 2014. Eriřim tarihi: 10.5.2018. Eriřim linki: [\[Link\]](#)
2. Uluslararası Kocaeli Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Kongresi [İnternet]. © 2021 1. Kocaeli Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Kongresi | Kocaeli Büyükşehir Belediyesi [Eriřim tarihi: 22.6.2021]. Eriřim linki: [\[Link\]](#)
3. Sađlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü [İnternet]. Copyright © 2021 T.C. Sađlık Bakanlığı [Eriřim tarihi: 28.6.2021]. Sertifikalı Eđitim Standartları. Eriřim linki: [\[Link\]](#)